

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงขยายผิวจราจร ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณวัดป่าชัยรังสี หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบางปลา/เทศบาลตำบลบางปลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
1	1.1.1	ตร.ม.	3,020.000	433.88	1,310,317.60	1.3642	591.89	1,787,535.26
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
2	1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	173.000	132.17	22,865.41	1.3642	180.30	31,192.99
3	1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	441.000	69.84	30,799.44	1.3642	95.27	42,016.59
4	1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	267.000	89.63	23,931.21	1.3642	122.27	32,646.95
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

อนน จันทร์เสม

24 กรกฎาคม 2567 12:04:35

หน้า 1 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงขยายผิวจราจร ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณวัดป่าชัยรังสี หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบางปลา/เทศบาลตำบลบางปลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	151.000	545.41	82,356.91	1.3642	744.04	112,351.29
6	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	453.000	681.64	308,782.92	1.3642	929.89	421,241.65
7	1.2.1.2 งานหินคลกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	453.000	681.64	308,782.92	1.3642	929.89	421,241.65
	1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	106.800	250.00	26,700.00	1.3642	341.05	36,424.14
	2. งานทางเท้าฝั่งตลาดชุมพล							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

อนน จันทรเสม

24 กรกฎาคม 2567 12:04:35

หน้า 2 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงขยายผิวจราจร ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณวัดป่าชัยรังสี หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบางปลา/เทศบาลตำบลบางปลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	34.560	681.64	23,557.47	1.3642	929.89	32,137.10
9	2.1.1.2 ทราฮายาบ	ลบ.ม.	34.560	691.68	23,904.46	1.3642	943.58	32,610.46
10	2.1.1.3 ปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต คั่นหินหน้าและคั่นหินหลัง	ลบ.ม.	28.620	1,862.08	53,292.72	1.3642	2,540.24	72,701.92
11	2.1.1.4 เหล็ก RB 9	กก.	581.900	25.47	14,820.99	1.3642	34.74	20,218.79
12	2.1.1.5 เหล็ก RB 6	กก.	383.620	26.22	10,058.51	1.3642	35.76	13,721.81
13	2.1.1.6 กระเบื้องซีเมนต์	ตร.ม.	172.800	172.80	29,859.84	1.3642	235.73	40,734.79
14	2.1.1.7 เหล็ก DB 12	กก.	295.700	27.47	8,122.87	1.3642	37.47	11,081.21
	3. งานทางเท้าฝั่งตลาดวิวัน							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
15	3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	15.600	681.64	10,633.58	1.3642	929.89	14,506.32

อนน จันทรเสม

24 กรกฎาคม 2567 12:04:35

หน้า 3 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงขยายผิวจราจร ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณวัดป่าชัยรังสี หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบางปลา/เทศบาลตำบลบางปลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	3.1.1.2 ปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต คันทันหน้า	ลบ.ม.	14.130	1,862.08	26,311.19	1.3642	2,540.24	35,893.72
17	3.1.1.3 เหล็ก RB 9	กก.	262.670	25.47	6,690.20	1.3642	34.74	9,126.77
18	3.1.1.4 เหล็ก RB 6	กก.	173.160	26.22	4,540.25	1.3642	35.76	6,193.80
19	3.1.1.5 เหล็ก DB 12	กก.	222.000	27.47	6,098.34	1.3642	37.47	8,319.35
	4. งานบ่อพักฝังตลาดชุมพล							
20	4.1 เหล็ก RB 9	กก.	570.000	25.47	14,517.90	1.3642	34.74	19,805.31
21	4.2 เหล็ก DB 12	กก.	456.000	27.47	12,526.32	1.3642	37.47	17,088.40
22	4.3 ปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ลบ.ม.	12.990	1,862.08	24,188.41	1.3642	2,540.24	32,997.82
23	4.4 ฝาบ่อพักเหล็กหล่อ	ฝา	19.000	9,000.00	171,000.00	1.3642	12,277.80	233,278.20
	5. งานบ่อพักฝังตลาดวิวัน							
24	5.1 เหล็ก RB 9	กก.	434.270	25.47	11,060.85	1.3642	34.74	15,089.21
25	5.2 เหล็ก DB 12	กก.	831.170	27.47	22,832.23	1.3642	37.47	31,147.72
26	5.3 ปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ลบ.ม.	17.470	1,862.08	32,530.53	1.3642	2,540.24	44,378.14

อนน จันทรเสม

24 กรกฎาคม 2567 12:04:35

หน้า 4 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงขยายผิวจราจร ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณวัดป่าชัยรังสี หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบางปลา/เทศบาลตำบลบางปลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	5.4 ฝาบ่อพักเหล็กหล่อติดตั้งพร้อมปรับปากท่อ 6. งานวางระบายน้ำรางวี 2 ฝั่ง	ฝา	26.000	22,000.00	572,000.00	1.3642	30,012.40	780,322.40
28	6.1 เหล็ก RB 9	กก.	2,155.200	25.47	54,892.94	1.3642	34.74	74,884.94
29	6.2 เหล็ก DB 12	กก.	3,836.160	27.47	105,379.31	1.3642	37.47	143,758.45
30	6.3 ปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตรางวี 7. งานท่อลอดข้ามถนน	ลบ.ม.	76.800	1,862.08	143,007.74	1.3642	2,540.24	195,091.15
31	7.1 บ่อพัก ค.ส.ล.Ø 1.00 เมตร	บ่อ	3.000	12,000.00	36,000.00	1.3642	16,370.40	49,111.20
32	7.2 ฝาบ่อพักเหล็กหล่อ	บ่อ	6.000	12,000.00	72,000.00	1.3642	16,370.40	98,222.40
33	7.3 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 1.00 เมตร	เมตร	45.000	2,115.00	95,175.00	1.3642	2,885.28	129,837.73
34	7.4 ค่าขุดดินพร้อมขนย้าย	เหมารวม	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3642	13,642.00	13,642.00
35	7.5 งานเชื่อมท่อระบายน้ำกับบ่อพักเดิม 8. งานอื่นๆ	บ่อ	3.000	2,000.00	6,000.00	1.3642	2,728.40	8,185.20
36	8.1 งานรื้อเกาะกลาง	ตร.ม.	315.000	150.00	47,250.00	1.3642	204.63	64,458.45
37	8.2 งานรื้อต้นไม้	ต้น	40.000	500.00	20,000.00	1.3642	682.10	27,284.00

อนน จันทรเสม

24 กรกฎาคม 2567 12:04:35

หน้า 5 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงขยายผิวจราจร ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณวัดป่าชัยรังสี หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบางปลา/เทศบาลตำบลบางปลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
38	8.3 งานรื้อรั้วเหล็ก	เมตร	52.000	450.00	23,400.00	1.3642	613.89	31,922.28
39	8.4 งานย้ายเสาไฟฟ้าโซล่าเซลล์	ต้น	11.000	500.00	5,500.00	1.3642	682.10	7,503.10
40	8.5 งานย้ายป้ายวัดป่าชัยรังสี	ป้าย	1.000	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10
41	8.6 งานเปลี่ยนฝาบ่อพักเหล็กหล่อ	ฝา	16.000	10,000.00	160,000.00	1.3642	13,642.00	218,272.00
42	8.7 งานปรับปากบ่อพัก	บ่อ	16.000	1,200.00	19,200.00	1.3642	1,637.04	26,192.64
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,023,809.75</b>

อนัน จันทรเสม

24 กรกฎาคม 2567 12:04:35

หน้า 6 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงขยายผิวจราจร ค.ส.ล.และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. บริเวณวัดป่าชัยรังสี หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบางปลา/เทศบาลตำบลบางปลา

อนน จันทร์เสมอ  
( อนน จันทร์เสมอ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิชัย ชายทอง  
( วิชัย ชายทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัลลภ ดาวเรือง  
( พัลลภ ดาวเรือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนน จันทร์เสมอ

24 กรกฎาคม 2567